
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo: 258819?

V Úvalu 84 ID : 311119
150 18 Praha 5 - Moto]. Datum : 23.05 .2Ot9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
Cochlear Deutschland GmbH&Co.KG, odštěp. zi
Karrrenická 656/56
170 00 Praha 7 Holešovíce

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
3L56/22 Oddělení foniatrické na Mrázovce ambulantní ěást (sJ-uchadla, foniatrir

Název Poěet
1 Procesor zvukowý závěsný CP900 Nucleus 6 magnet 2

procesor hnědý, cívka hnědá
átKs cN6-B1

1Ks

186 500,0
Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

L62 1,13,9L
186 500,00

( (INT311119) )

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2Oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zboŽím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodaeím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzat-o a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
'žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od.st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsí-ce
za zruš'enou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


